

# Herr Larsson Aktiebolag

559131-5337

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Larsson, Styrelseledamot  
2023-02-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom marknadsföring, information och rekrytering. Bolaget har sitt säte i Malmö.

### Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	3 139 961	1 582 687	854 034	1 322 670
Resultat efter finansiella poster	1 697 115	600 551	79 668	365 759
Soliditet (%)	75	63	56	61

Efter pandemiåren har intäkterna ökat med 50%.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	244 305	352 610	646 915
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		352 610	-352 610	0
Årets resultat			1 000 933	1 000 933
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>416 915</b>	<b>1 000 933</b>	<b>1 467 848</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	416 915
Årets resultat	1 000 933
<b>Summa</b>	<b>1 417 848</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	1 117 848
<b>Summa</b>	<b>1 417 848</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 139 961	1 582 687
Övriga rörelseintäkter		0	32 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 139 961</b>	<b>1 614 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 259	-16 620
Övriga externa kostnader		-114 755	-63 353
Personalkostnader	2	-1 311 825	-934 253
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 442 839</b>	<b>-1 014 226</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 697 122</b>	<b>600 556</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 697 115</b>	<b>600 551</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-430 000	-150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-430 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 267 115</b>	<b>450 551</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-266 182	-97 941
<b>Årets resultat</b>		<b>1 000 933</b>	<b>352 610</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	171 934	181 447
Andra långfristiga fordringar	4	9 960	9 960
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>181 894</b>	<b>191 407</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>181 894</b>	<b>191 407</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		524 794	519 927
Övriga fordringar		0	57 446
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>524 794</b>	<b>577 373</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 948 959	560 346
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 948 959</b>	<b>560 346</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 473 753</b>	<b>1 137 719</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 655 647</b>	<b>1 329 126</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		416 915	244 305
Årets resultat		1 000 933	352 610
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 417 848</b>	<b>596 915</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 467 848</b>	<b>646 915</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		670 000	240 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>670 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	535
Skatteskulder		244 556	21 688
Övriga skulder		273 243	341 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	78 852
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>517 799</b>	<b>442 211</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 655 647</b>	<b>1 329 126</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01  
- 2022-08-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	181 447
-----------------------------	---------

Försäljningar	-9 513
---------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>171 934</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>171 934</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 960
-----------------------------	-------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 960</b>
------------------------------------	--------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>9 960</b>
------------------------	--------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Herr Larsson Aktiebolag, 559131-5337  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Johan Larsson  
Johan Larsson  
Styrelseledamot  
2023-02-25